
ZARZĄDZENIE NR 435/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 oraz poz.1318/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 
1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2013r. poz. 885 i poz. 938/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Organizacyjnego; Spraw 
Obywatelskich; Podatków; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Środowiska oraz 
dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; Biura Rady Miasta; Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego 
Zarządu Dróg; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce; Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce oraz Komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

754 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 435 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        23 691 

-      318 627 

             0 

             0 

        23 691 

71095 

75416 

85203 

85206 

85212 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      318 627 

           391 

         6 360 

        13 991 

-        2 500 

-        3 643 

-          593 

           900 

-       10 000 

-        4 906 

           380 

         4 872 

           800 

           300 

-        6 352 

-          800 

-        3 072 

         3 072 

-       17 099 

           800 

         5 368 

-          144 

-          700 

-          507 

-          222 

-        3 570 

-          195 

-        1 618 

-           30 

         6 990 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 099 

-        1 618 

         6 072 

4170 

4210 

4300 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4700 

4170 

4210 

4270 

4350 

4440 

3020 

4210 

4260 

4440 

4520 

4210 

4230 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4440 

4700 

4210 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

700 

600 

900 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY  

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

        61 200 

             0 

             0 

        61 200 

             0 

85219 

85220 

85228 

85295 

85305 

70004 

60016 

90015 

80103 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          403 

            48 

           355 

-          918 

-        1 736 

-        6 990 

-          700 

           940 

         8 063 

         1 400 

-          202 

           138 

-          199 

           199 

           426 

            64 

        11 146 

        23 787 

-        1 400 

         1 400 

-      150 000 

        25 000 

        75 000 

        50 000 

-       50 000 

        50 000 

       111 200 

-       50 000 

         4 000 

-        4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           977 

           426 

        11 146 

        23 787 

             0 

             0 

             0 

        61 200 

             0 

4300 

4350 

4370 

4440 

3020 

4210 

4280 

4370 

4440 

4520 

3020 

4300 

4350 

4360 

4440 

4520 

3110 

3110 

4260 

4440 

4260 

4270 

4300 

4430 

4260 

4300 

4260 

4300 

4270 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

900 

700 

750 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

8. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-      403 518 

             0 

             0 

-      403 518 

             0 

80104 

80110 

80146 

92195 

90002 

70095 

75023 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

-        1 000 

         1 000 

-        3 000 

         3 000 

             0 

            50 

-        2 600 

-        2 000 

-          440 

-        3 000 

         7 506 

-          101 

-          353 

         4 000 

-            7 

-          290 

-          432 

-          451 

-           17 

-          567 

-        1 138 

           100 

-          260 

-      337 277 

-       57 978 

-        8 263 

         1 800 

-        1 800 

-        7 000 

        33 000 

-       25 000 

-        5 000 

-        2 600 

         6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      403 518 

             0 

             0 

4010 

4210 

4270 

4010 

4210 

4300 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4420 

4430 

4440 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4170 

4210 

4300 

4370 

4390 

4410 

Wydatki 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85203 

85228 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

           600 

-          199 

           513 

             4 

-          156 

-          162 

         1 161 

-           67 

-        1 094 

             0 

             0 

             0 

             0 

4440 

4210 

4300 

4350 

4360 

4370 

3110 

4370 

4440 

Wydatki 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       23 691 

-       77 889 

-       23 691 

85201 

85203 

85204 

85219 

85220 

85295 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

OŚRODKI WSPARCIA 

RODZINY ZASTĘPCZE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       84 891 

-       21 863 

           424 

            23 

         3 734 

-        8 000 

-           23 

           250 

         1 814 

-           60 

         1 000 

-           86 

-        1 000 

-          500 

-          500 

         1 654 

-          500 

-          154 

         3 000 

-           19 

           495 

-          235 

-        1 250 

           908 

-        4 900 

         4 900 

           230 

-          110 

-          285 

           165 

            96 

-        3 000 

-          272 

-          955 

-          177 

        12 762 

-        6 515 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       23 787 

             0 

         2 899 

             0 

            96 

-        2 899 

3110 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

4300 

4350 

4400 

4410 

4700 

4170 

4260 

4270 

4300 

4410 

4010 

4110 

4120 

4360 

4410 

4440 

4010 

4210 

4210 

4220 

4230 

4370 

4520 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

853 

900 

801 

852 

853 

710 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA MIASTA 

KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       61 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       61 200 

             0 

             0 

             0 

85321 

85333 

90015 

80146 

85205 

85321 

71015 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

NADZÓR BUDOWLANY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          224 

-        1 691 

-        1 000 

-        1 827 

-          198 

           198 

            61 

-          263 

-           61 

           263 

         4 000 

-        4 368 

         5 368 

-        5 000 

-       61 200 

         1 500 

-        1 500 

           273 

-          336 

            63 

         1 455 

-          825 

           825 

-        1 455 

           125 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       61 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

4280 

4370 

4410 

4440 

4110 

4170 

4210 

4270 

4300 

4370 

3020 

4170 

4210 

4300 

4300 

4300 

4700 

4170 

4210 

4370 

4010 

4120 

4210 

4440 

3020 

Wydatki 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         7 002 

             0 

         7 002 

75411 

85201 

85205 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0          7 002 

           200 

           200 

            69 

-          213 

-          400 

           497 

-          110 

-          209 

-           46 

-           52 

-           61 

-          435 

-        3 780 

-        7 298 

        23 311 

        13 402 

-       20 461 

-          469 

-          423 

-          352 

-        1 136 

-        2 109 

-          250 

         7 002 

-           35 

         2 210 

-        2 175 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 002 

             0 

4010 

4020 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4350 

4370 

4410 

3020 

3070 

4060 

4210 

4260 

4280 

4300 

4350 

4360 

4370 

4410 

4550 

4210 

4210 

4300 

4370 

Wydatki 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

926 

700 

750 

900 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 435 /2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

1. BIURO RADY MIASTA 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

       403 518 

             0 

      406 518 

             0 

         3 000 

             0 

       403 518 

             0 

             0 

75022 

80195 

92605 

70095 

75023 

90002 

90095 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

       406 518 

             0 

-       11 000 

         3 000 

         8 000 

        25 000 

-       25 000 

           300 

        11 700 

-        9 000 

         1 240 

-        5 222 

         3 982 

-        8 000 

         1 500 

         5 500 

         1 000 

       337 277 

        57 978 

         8 263 

         8 000 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

             0 

             0 

       403 518 

             0 

3030 

4210 

4300 

4300 

4430 

4110 

4170 

4300 

4580 

4600 

4610 

4120 

4410 

4430 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          437 

           521 

-           84 

             0              0 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

926 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        3 000 

             0 

-        3 000 

-        3 000 

             0 

75818 

92605 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

REZERWY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        3 000 

-        3 000 

           100 

         3 400 

-        3 500 

             0 

             0 

-        3 000 

             0 

4810 

4110 

4170 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

010 

852 

Dział 

Dział 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 435 /2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             5 

         7 002 

             5 

         7 002 

             5 

         7 002 

MIASTO KIELCE 

             5 

             0 

             5 

             0 

             5 

             0 

01095 

85201 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             5 

             0 

         7 002 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             5 

         7 002 

             5 

             0 

             0 

             5 

             0 

             5 

         7 002 

             5 

             0 

0970 

2910 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 435 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  
  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 7.002 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych otrzymanych z innych powiatów na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci, umieszczonych przez te powiaty w rodzinach 

zastępczych na terenie Miasta Kielce.  

 

2. Wydział Podatków  

 

Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami  

Uzyskano dochody w kwocie 5 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranej akcyzy rolnej w 

latach ubiegłych. Zwiększono zatem o ww. kwotę plan dochodów oraz plan wydatków na 

zwrot dotacji wraz z należnymi odsetkami 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 7.007 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.872 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodków Wsparcia,  

 

 Dział 852, rozdział 85206 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.368 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

zajęć z dziećmi przebywającymi w Świetlicach Środowiskowych,  

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.393 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Działu Świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego,  

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

10.403 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

827 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwecyjno - Terapeutycznego,  

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

11.146 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpłatność za 

wykonane usługi opiekuńcze, pielęgniarskie, rehabilitacyjne dla podopiecznych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

36.549 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

1.400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Żłobka Zakładowego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

517 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy,  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



3 

 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.161 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi 

opiekuńcze dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz opłaty za 

usługi telefonii stacjonarnej,  

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.245 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą: 

- Domu Rodzinnego Nr 2 Al. Górników Staszicowskich 93, 

- Domu Rodzinnego Nr 1 ul. Pomorska 119 a, 

- Zespołu Placówek „Dobra Chata” ul Sandomierska 126. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży ul. Słoneczna 9, 

 

 Dział 852, rozdział 85204 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.403 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej ul. Wesoła 47/49, 

 

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sejfu i 

kserokopiarki dla Działu Adaptacji Osób Niepełnosprawnych, 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

491 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup usługi telefonii 

stacjonarnej oraz zakup wyposażenia w Zespole Interwencji Kryzysowej, 

 

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

522 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności,  

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



4 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

336 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżąca 

Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy przy Miejskim Ośrodku 

Pomocy Rodzinie,  

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatu ustawami  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup mebli oraz 

wynagrodzenia dla pracowników Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności,  

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.210 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi związane z 

programem „Telefon Zaufania dla osób w kryzysie” realizowanego przez 

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii pieca w 

budynku oddziału „O” w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 26,  

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych,  

 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Gimnazjów,  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



5 

 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

25.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty związane ze 

zmianą wniesienie skargi kasacyjnej od decyzji Ministra Finansów dotyczącej zwrotu 

subwencji oświatowej. 

 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

11.656 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

15.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację bieżących 

wydatków w ramach organizowanych imprez sportowo - rekreacyjnych. 

 

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach,  

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 

 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

5.222 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroków Sądu 

Rejonowego w Kielcach z dnia 13.12.2013 r. sygn.. akt VIII C 1093/13, VIII C 1094/13, 

VIII C 1095/13, VIII C 1096/13 w sprawach z powództwa Wojskowej Agencji 

Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania za niedostarczenie lokali 

socjalnych.   

 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



6 

 

4. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

 

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.091 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce.  

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

36.713 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.  

 

6. Komenda Straży Miejskiej 

 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gmina 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

6.352 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Komendy Straży Miejskiej. 

 

7. Wydział Organizacyjny 

 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące płatności związane z 

opłatami komorniczymi, należności z tytułu delegacji krajowych oraz szkoleń.  

 

8. Biuro Rady Miasta 

 

Dział 750, rozdział 75022 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Biura 

Rady Miasta.  

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety



7 

 

9. Miejski Zarząd Budynków 

 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

150.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Budynków.  

 

10. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 

 Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

1.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości 

i materiałów gospodarczych do utrzymania budynku przy ul. Mazurskiej 48.  

 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

39.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup paliwa, 

materiałów biurowych, środków czystości, kwiatów i innych artykułów do obsługi 

uroczystości oraz zakup wyposażenia oraz biletów komunikacji miejskiej, odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta. 

 

11. Miejski Urząd Pracy 

 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

9.368 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Urzędu Pracy.  

 

12. Wydział Środowiska 

 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty związane z zakupem 

kwartalnika poświęconego historii, renowacji i adaptacji stref miejskich w Kielc.  

 

 

 

 

Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



8 

 

13. Wydział Spraw Obywatelskich 

 

Dział 751, rozdział 75101 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

521 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowadzenie i aktualizację 

stałego rejestru wyborców.  

 

14. Kielecki Park Technologiczny 

 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

21.642 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego.  

 

15. Miejski Zarząd Dróg 

 

 Dział 600, rozdział 60016- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących , w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

50.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi związane z 

konserwacją sygnalizacji świetlnych na terenie Miasta Kielce.  

 

 Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

111.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii do 

oświetlenia ulicznego.  

 

16. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 926, rozdziału 92605 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.000 zł na dodatkowe koszty związane z organizacją XVI 

Memoriału red. Andrzeja Kowalczyka, który odbędzie się w Kielcach w dniach 20-22 

grudnia 2013., tj. oklejenie materiałami reklamowymi środka transportu, którym 

przewożone będą w czasie turnieju drużyny piłki ręcznej.  

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: D34DEB96-154E-4256-9614-DAFD8B790C5C. Przyjety




